
UCHWAŁA NR XIX.118.20 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Rawa Mazowiecka, dla których w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej prowadzone są księgi wieczyste 
o numerach LD1R/00027946/6 i LD1R/00041882/3, położone w obrębie Kaleń, oznaczone w ewidencji 
gruntów jako działki o numerach 76/1 i 76/2, na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie przy ulicy 
Garbarskiej 21A oraz jej następców prawnych. 

§ 2. Zakres korzystania z nieruchomości przez PGE Dystrybucja S.A. przedstawiony jest na szkicu, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki korzystania przez PGE Dystrybucja S.A. z nieruchomości obciążonej zostaną 
określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie służebności przesyłu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 



Załącznik do uchwały Nr XIX.118.20
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 6 marca 2020 r.




